
Rum Község Onltormrinyzatának
Kópviselő-testülete
9766. Rum, I}éke u.22.

JEGYZŐrÖnyv

Késziilt; Rum Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021, augusztus l2-én l9,00
órai kezdettel megtartott nyilvános üléséról.

J.elen vannak: Beni Ferenc polgármester, Kraít Béla László, Baranyai Zsolt, Cser László,
Kotsis Zoltán és Varga Lászlóné képviselők (ó 1.ő)
l képviselői hely betöltetlen.

Tnnácskozási ioggal i elen van: Németh Tiborné aljegy ző,j egyzókönyvvezetó

Beni Ferenc polgármester köszönti a megjelenteket. Megál|apítja, hogy az ülés
határozatkéPes, mert a 7 fős képviselő-testületbői 6 fő jelen ,an. i"gyrőÉonyv hitelesitőknek
kraft Béla Lászlő és varga t,ászlóné képviselóket javasolja.
Javaslatot tesz továbbá a rneghívóban szerepló napirendeÉ tárgyalására.

A kéPviselŐ-testÜlet.a javaslatokkal egyhangúlag egyetért és a következő napirerrdi pontok
tárgyalását íbgadj a el.

Napirend

l. Szclciálrs és gyermekjóléti rendelet felülvizsgálata

vízi- es szennyvizközmű ágazatot érintő gördülő fcjlesztési tervek
jóváhagyása

P ály ázat b enyúj tása szoci ál i s cél ú tüzel ő any ag vásárl ásh oz
kapcsol ódó tám ogatásra

A Rum 353/1 hrsz. alatti ingatlan étékesítése
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Beni Ferenc
polgárrnester

Beni Ferenc
polgármester

Betti Ferenc
polgármester

5. Folyo ügyek
- közterulet elnevezése
- haszonbérleti szerzódes megkötése a 367l? hrsz alatti ingatlanra- tájekoztató a polgármester átruházott hatáskorben hozott döntéseiról- egyéb tblyó ügvek



Napirend tárevalása

l./ Napirendi pont: szociális és gyermekjóléti rendelet felúlvizsgálata.
Ii l ii te r j c szté,s a .j e gyzőküt1,v m e l l é k le te

Beni Ferenc polgármester: Elmondja, hogy a jövedelmek folyamatos emelkedése miatt
módositották a lakhatáshoz, valamint a gyógyszerköltséghez kapcsolódó települési támogatás
jogosultsági feltételeit, illetve a szociális tűzifatámogatásra való jogosultság jövedelemh átárát
emelték meg.

Az elóterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el A képviselőtestűlet a
Polgárrnester javaslatára 6 egyetértő szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
rendeleteket alkotja,

Rum KÖzség Önkorm ályzat Képviselő-testületének'7l202L (VlIt. 13.) önkormányzati
rendelete a szociális ellátrisokról

Rum KÖzség Önkorlnánl,zat Képviselő-testiiletének8l202t,(VIIl. l3.) önkormányzati
rendelete a gyermekjólóti ellátásokról

Az elfogadott rendeletek a jegyzőkönyv rnellékletét képezik.

2./ NaPirendi pont: VÍzi- és szennyvizközmű ágazatot érintó gördülő fejlesztési tervek
j ováhagyása.
Illőt e rj e szíé,s a,j e gyző k ö n1v me l l é k le te,

Beni Ferenc polgármester: Kiegészitésében elmondja, hogy a gördülő fejlesztési terv
elkészítése kötelező feladata az önl<ormányzatrrak. A tervek tárta|mizzák, hogy a következó
időszakban mely műtárgya.k t'elűjitása válik szúkségessé A szennyvizátemelók kozúl a
csemPeszkoPácsi van a legrosszabb állapotban. Ez íbgactja a Sorkif'aludról és a
GYanógeregyéból érkező szennyvizet, ami a behatási időn belül nem érkezik meg a
szennyvizátemelőbe és igy az egész rendszeren jelentős korróziót okoz.
Amíg a használati díjak fedezik a koltségeket, addig nem jelent problémát,
TájékoztaLja a képviselőket arról is, hogy a Vasivíznek lehetósége volt páIyázatot benyújtani
az Önkormárryzatok helyett a szennyviztisztitó rendszerben elektronikai fejlesztésekre so w-
os támogatással. Az 500Á-r>s önerót a szennyvizközmű használati dijból f'edezik. Ezek a
rendszerek folyamatos karbantartást igényelnek
Javasolja, hogy az előterjesztés alapján ahatározatijavaslatoknak megfelelően dörrtsenek.

A kéPviselőtestület a polgármester tájékoztatását egyhangúlag tudomásul véve, az
elóterjesztéSt megvitatva a polgármester javaslatára 6 egyetértó szaiazattal, ellenszav azat és
tartózkodás nelkul az alábbi határozatok at hozza,.

l0l20Zl. (VllI. l2,) sz. Képviselő-testiileti hatrirozat:

I Rum Község Önkorrnányzatának Képviselőtestülete a VO2ó jelű Rum ivóvízellátási
rendszer l5 éves gördülő fejlesztési tervét az e|őterjeszies mellekletét képező
tervezettel egyezóen elfogadja. A gördúló íejlesztési tervben foglaltak megvalósitására
az Önkormányzat a viziközmű használati dijból rendelkezósére állo forrás tekintetében
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tud kÖtelezettséget vállalni, az egyéb flejlesztések megvalósítása pályázati fbrrásból
lehetséges.

ll A kéPviselőtestület felhatalmazza a VASIVíZ Zrt-t, hogy a viziközmúszolgáltatásról
szőlő 201l 

_évi 
CCIX, törvény l l. § (l) bekezdése alapjá a gördúlő fejlesziési tervet

benyújtsa a Magyar Energetikai ós közmű szabályozási Hivatalhoz

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester

ltl202l. ryrll. t2.) sz. Képviselő-testiileti határozat:

1, Rum KÓzség Önkormányzaíának Képviselőtestü]ete az S0l0 jelű Meggyeskovácsi
szennYvízelvezetési és *tisztítási renclszer l5 éves gördüló fqlesztési tervét az
előterjesztés. mellekletét képező tervezettel egyezóen eliogadja, A gördülő fejlesztési
tervben foglaltak megvalósítására az onkonnányzat a izennyviziözmű használati
díjbÓl rendelkezésére á|ló forrás tekintetében tuá kötelezettséget vállalni, az egyéb
fej l esztések m egv al ó sí t ása p ály ázati fbrrásb ol l ehetséges,

2, A kéPviselőtestület í'elhatalmazza a VASIYIZ Zrt-t, t ogy a víziközműszolgáltatásról
szóló 20l l évi CCIX törvény l l. § (l) bekezdése alaplŰ a gördüló tejlesziési tervet
benyújtsa a Magyar Energetikai és közmű szabályozári Hiuuúlho,

Határidő: azonnal
Felelős. Beni Ferenc polgármester

3./ NaPirendi Pont: Pályázat benyújtása szociális célú ttizelőanyag vásárláshoz kapcsolócló
támogatásra,
H a l ctn l z ct t i .j cu,as l a l a .j e gy z li köt tyl, n e l l é kl e t e.

Beni Ferenc polgárnrester: Tájékoztatja a testületet, hogy megjelent a pályázati kiirás a
telePülési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vasáitashoi kapcsolóao tan",ogatására.Az Ötezer tó a|atti önkormányzatok kemény- vagy lombos tűzifa vásárláshr]z vagy
barnaszénvásárláshoz igényelhetnek támogatást. A telópulésenként igényelhető mennyiség-a
2020. evi átlagos közfoglalkoztatotti létszám, a2019. évi aktiv koruak.ilátárábun részesülók
és a rendszeres gyermekvédelrni kedvezményre jogosultak száma, illetve a 2O2a január 1_i
lakosságszámból a 80 év felettiek korc§oportos adata (osztva kettővel) alapján került
meghatározásra, Rum kozség önkormányzata maximum 62 m3 kemény lombos fát
igényelhet. Önrészként 7874a Ft-ot kell válialni. és a szállítást is nekünk kell niegoldani.
Az elnyert támogatást legkesőbb 2022. február I5-ig kell f-elhasználni. A támogatási igény

benYÚjtásához a sajlt forrást képviselótestűleti haj,tározattal kell igazolni. A pályáiatot
augusztus 3l-ig kell benyújtani. Javasolja, hogy az igényelhetó mennyiségű kemény iombos
í'ára nyújtsanak be pályázatot.

A kéPviselŐ-testület a polgármester javaslaíara ó egyetérlő szavazaítal, ellenszavazat és
tartózkodás n el kül az alabbi határozatot hozza..

l2/202l. (VIII. l2.) sz. Képviselő-testiileti hatrirozat:

Rum Község Ónkorrnányzatának Képviseló-testülete támogatási igényt nyűjt be 62
m3 keménylonrbos tűzifára a telepulési önkormányzatok szociáliiceiú tűzétoanyag
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vásárláshoz kapcsolódó támogatására.
meghatározott önrészt -78740 íbrintot
koltségvetésében biztosíd a
A képviselőtestület vállalja, hogy a
ellenszolgáltatást nern kér

A képviselőtestület a PáIyázatbatl
valamint a szállitás költségét

szociális célú tűzifában részesülőtől

H,atáridő: Pályázat benyújtására., 2021. augusztus 3 1.
Felelős; polgármester

4./ Napirendi pont, A Rum 35l13. hrsz alatti ingatlan értékesítése

Beni Ferenc polgármester: Tájékoztatja a testületet Dóbrösi Roland 20?L f'ebruárban
benyújtott vételi szándérkáról az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képezó 351/3. és
353l?. hrsz alatti ingatlanokat érintóen. Elmondja, hogy Útekhatárrendezesóel feltúntetésre
kerÜlt a meglévő szennyvízátemelő a 35312, hrsz alatti ingatlanon es így a 35l/3 hrsz alatti
értékesíthetŐ, nem beépíthetó ingatlan területe 1342 m}-rő változott. tivasolja ezen ingatlan
értékesítését az ertékbecsléssel egyező l000 Ft/m2 áron Döbrösi Roland Kósieg, Sáncáiok u
26. szám alatti lakos részére

A kéPviselótestület a polgármester előterjesztése alapján 6 egyetértó szayazattal,
ellenszavazat és tarlÓzkodás nélkul a határozati javaslattal egyezően Ű ahbbr határozatot
hozza,.

13l202l. (Vlil. l2.) sz. Képviselő-testületi határozat:

l. Rum Község Onkormányzatának Képviseló-testülete egyetért azzal, hogy az
önkormányzat kizárőlagos tulajdonát képező Rum, 35113 es 35312 hrsz ilatti,
kivett beépítetlen terület megnevezésű fbldrészletek telekhatár-rendezése íblytán
keletkezett nern beépíthető, 351/3 lrrsz-ú, 134? m2 nagyságú ingatlana Döbrösi
Roland 9730 Ktiszeg, Sáncárok v. 26, szám alatti lakos részére értékesítésre
keruljön

2- A képviselÓ+estület kijelenti, hogy az értékesítésre kenjlő ingatlanra kotelező
i'eladatai ellátásához nincs szüksége,

3. Az ingatlan vételárát értékbecslés alapján 1 342 000,- Ft, azaz egymillió
hár omszázn e gy v en ké t ezer fori ntb an haíár ozza m eg.

4. Az adás-vétellel kapcsolatos valamentryi költség a vevőt terheli.
5, Az adás-véte|lel kapcsolatban az államot a nemzeti vagyonról szolo 20ll. évi

CXCVI. törvény l4. § (2) bekezdésében elóírt elővásárlásijog nem illeti meg
6. A képviselótestület feIhatalmazza a polgármestert a jogugylettel kapcsolatos

intézkedések megtételére és az okiratok aláirására.

Felelős: Beni Ferenc polgárrnester
HatáridŐ: szerzódés megkötésére, a telekhatár rendezés Földhivatali átvezetését

követő 30 naporr belül

5./ Napirerrdi pont. Folyó ügyek



- közterulet elnevezése

Beli Ferenc Polgármester: Az elrnúlt időszakban ismételten szembesültek azzal a
Problemával, hogY a külterületen lévő Rum Kastélyi részen a közterulet hivatalosan nem lett
elnevezve. Tekintettel aría, hogy a Rum Kastély EGYMI valamennyi hivatalos
dokumentumában a címe Úgy szerepel, hogy Kastély Pait< t, javasolja az érintett közterületet
a határ ozati j avasl atn ak m egfel el óen el nevezni .

A kéPviselótestÜlet a Polgármester javaslatára ahatározatijavaslattal egyezőert 6 szavazattal,
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza,

l4/202t. (VItl. l2.) sz. Képviselő-testiileti határoznt:

Ru m k özség Ö n k orm á ny zatának k ép vi sel ő-t estü l ete :

l. MagYarország helyi önkormányzatairól szolo 20l l, evi CLXXXIX. törvény l3 §(1) bekezdés 3. Pontjában meghalározott feladatkorében eljárva a közterületek
elnevezéséról és a házszám-megállapítás szabá|yairól szóló 8l2O14 (VIII. 6 )ÖnkormánYzati rendelete alapján az örrkormányzat tulajdonában lévő Rurn lnilterulet
039 hrsz-Ú elnevezéssel nem rendelkező köaerületet Kastély parknak nevezi el,

2, Felkéri a jegyzőt, hogy a köztenilet ingatlan-nyilvántartási adatváltozási
bejelentésével kapcsol atos intézkedéseket tegye rneg,

Felelős : pol gárme,sler

Jegyzo
Határidő: azonnal

- Haszonbérleti szerződés megkötése a36712. hrsz alatti ingatlanra

Beni Ferenc Polgármester: Tájékoztatja a l<épviselőket, hogy a testület döntése alapján
felmondta a temetó melletti 36712. hrsz alatti területre a t§z_et megkötön haszonbérleti
szerzódést. J avasolj a a terül et határozatij avaslat szerinti bérbeadását.

A kéPviselótestÜlet a javaslaftal egyetértve 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkul
az al itbb i h atár o zatot h o zza,.

l5/202l, (VnI. t2.) sz. Képviselő-testüteti határozat:

l. Rum Község Önkornrányzatának Képviselő-testülete úgy haíároz, hogy a
kizárólagos tulajdonát képező Rum 36112 hrsz alatt t'elvett j no l987 tn2 teruietu,
l1,27 AI( ertekű belterületi szántó művelési ágú ingatlant 5 év idótartamra bérbe
adja Horváth Márk Ákos Rum, Béke u. 26. szánr alatti lakosnak40.0o0,_Ft /év
haszonbérleti díj ellenében.

2. A kéPvise|Őtestúlet a lraszonbérleti szerződés hatályos jogszabályi fleltételeknek
megí'eleló megkotésére f-elhatalnr azza a polgármestert.

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester
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- Tájékoztató átruházott hatáskörben hozcltt dontésekről
Ii l (i l e r j e s z t é,s ct,j e g1l z tj 11 6 ttyl, n e l l é k l e l e

Beni Ferenc polgárnrester: lsmerteti az előterjesztést ós kéri annak tudomásul vételét.

A kéPviselőtestÜlet a polgármester átruházott hatáskörben hozott tájékoztatását
határozathozatal nélkül, egyhangúlag tudomásul veszi.

- Egyéb folyó ügyek

Beni Fererrc Polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy a lonrta1anítás november l3_án
lesz.
Az emlékPark kialakításával kapcsolatban elmondja, hogy áramvételezést is igényelt az
oszloPról az önkormányzat, ez lehetőséget biztosít majd karácsonyi aisitivitágitas
elhelYezésére is. Megtörtérrt a lI. vh-s emlékmű átszállítása és tisztítása, a térkövezés
elkezdódőtt. Reméli, hogy az október 23-i ünnepséget már ott trrdják rnegtartani.
A tornateremntel kapcsolatban elmondja, hogy megkapták a kulcsokat a kivitelezőtől és
elkezdódött a használatbavételi eljárás Az átadó Únnlpr.g.t az engedély függvényében
gondolj a megszervezni.
Az ÖnkormánYzati pályázatokkal kapcsolatban tájékoztat, hogy a bolcsőde kialakításnál
elérték a 25oÁ-os készültségi szintet. Az építőanyag árakjeleritősen megernelkedtek, ezért
elkéPzelhetőnek tartja, hogy az önkormányzati beruházások plusz forráshoJjutnak majd.A játszótérre benyújtott pályázat nem részesült támogatásb atl, ezért u iiányo, elemeket
Önerőből rendelte megaz önkorrnányzat, a rossz elemek ieszere|ésre kerültek
A MŰvelódési Házra benyújtott energetikai pályázat és a zöldterület karbantartásra
geppály ázat i s tartal ékl i stára kerult.

benyújtott

Sikeres volt az Önkorrnányzat fbgorvosi eszközbeszerzésre és a Rum Kastélyi út í,elújítására
benyújtott pályázata.
Elmondja, hogy augusztus 23-án megkezclődik a 870]-es állami kozút korfbrgalomtól
Meggyeskovácsiig terjedó szakaszának a í'elújítása is
A kéPviselők nregbeszélik, lrogy a sport- és egészségnapi rendezvény szeptember l8-án kerul
megrendezésre.

Varga LászlónÓ: Amikor a koltségvetést készítik, nem tudnak azokkal a gyerekekkel
számolni, akiknek nincsen addig az idópontig szakértői véleménye. Szeptember l+ől lesz2
olYan gYerrnek, aki Új gyerrnekként kerul be az óvodába. Az egyik mo)gásfogyatékos és 3
főnek számít, fejlesztésére heti 4 őrában gyógy_ illetve uro*uto p.dagógúnak Éell ellátni, a
rnásik gYermeknek heti 2 Őra gyógypedagógiai ellátás kell További l gyerrnek
valószínűsíthetően SNI-s lesz, de rnég nincs meg a szakértői véleménye . Az ó e|iátasukat
meg kell fltnanszirozni, mert e|óre nem lehet vele szániolni

Beni Ferenc Polgármester: Az a vélernérrye. hogy az óvoda működtetése normál keretek
kozott az intézmény elfbgadott költségvetéséből biztosíthato.

Kraft Béln Lászlő alpolgármester. Tájékoztatla a testúletet, hogy korábbi döntésüknek
nregÍ'elelően meghirdetésre került nyilvános 1iciteljárás kereiébe,.1 a 752. hrsz_ú
kÖzművesítetlen építési telek. A licit jelentkezés hiányában eredrnénytelenül zárult.

kotsis zoltán: Érdeklődik, hogy a polgármester úr sem vett részt?
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Beni Ferenc: Nem kívánt részt venni az árverésen, mivel az eljárást az értékrendjével nemtartotta ÖsszeegYeztethetónek, Egyúttal javasolja, hogy a kozművesített telkek irányárátemeljek meg 500 ezer Ft-tal

A képviselőtestület a.polgármester javaslatát nregvitatva 6 szavazattal" ellenszavazat éstartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza..

t6/202l. (Vill. l2.) sz. Képviselő-testületi határozat:

l, Rurn Kozseg Ónkormány zarának Képviselő-testülete a 61202l (Vil. 7,) számú
határozata 2. ponqát aza!ábbiak szerint módosítja.
,,2 A telkekirányárát 4 4O0 000 Ft+Afa összegben halározzameg'.?. Ahatározat egyéb rendelkezései továbbra is tritatyuan maradnak.

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester

Egyéb észrevétel, hozzászőlás nem hangzik el, ezért Beni
rnegkoszönve az ülést berekeszti.

Ferenc polgármester a részvételt

tr------
dr. Pintér Dóra

j egyző 
o-7

kmeo

Beni Ferenc
polgármester

Iftaí.t Béla László

lrP*,*.l {-rlÁ""/
Var$ Lászlóné

j egyzőkonyv-hi tel esí tók


